
Pořadí P říjmení Jméno Kateg. Klub MILÍ ŘE VÍTKOV SLOVANKA MALINÍK TOTAL

1. Svoboda Jakub MA Kolokrám Svijany 100 100 100 100 300

2. Strnad Aleš M Eleven Test Team 80 100 100 100 300

3. Stránský Ji ří MB SK Unitherm 100 65 100 100 300

4. Havrda Rudolf MC KC Kooperativa 100 100 80 100 300

5. Rys Miloslav MD Cyklokomativa Pardubice 100 100 100 100 300

6. Spurný Milan MC CC Vansdorf 80 80 100 80 260

7. Kleiner Robert MB BMC Savo 80 100 70 70 250

8. Heczko Robert MA Kolokrám Svijany 80 80 80 80 240

9. Charvát František MD KC Kooperativa 80 80 80 0 240

10. Svoboda Tomáš M Madeta Finess 60 80 80 0 220

11. Špulák Ladislav MD KC Pivovar Vratislavice 65 70 65 80 215

12. Blažek Pavel MC KC Kooperativa 70 70 70 70 210

13. Kopka Jan MB Toi Toi Craft 50 38 80 80 210

14. Bradna Vladimír MD KC Kooperativa 70 60 70 65 205

15. Janouš Petr MB KC Pivovar Vratislavice 70 70 65 65 205

16. Kubí ček Michal M Cyklo Ski Žitník 55 65 65 70 200

17. Škoda Jaroslav MC KC Kooperativa 65 65 65 0 195

18. Bubla Miroslav MD TJ Autobrzdy JBC 55 65 0 70 190

19. Zárybnický Aleš MA BMC 60 65 65 0 190

20. Svoboda Honza MA Cyklodres CZ 55 60 0 70 185

21. Bek Tomáš MA X Sports 41 50 70 60 180

22. Erben Libor M Experiment 23 100 0 0 80 180

23. Plašil Ji ří M KC Kooperativa 43 60 55 65 180

24. Tišer Robert MC CykloFit LBC 55 50 55 65 175

25. Dlab Jaroslav MB SSC Železný Brod 60 55 50 55 170

26. Vancl František MD KC Kooperativa 50 50 60 60 170

27. Landa František MA KC Kooperativa 65 55 46 0 166

28. Hampl Jaromír MC KC Kooperativa 60 46 46 55 161

29. Soják Petr MC KC Kooperativa 46 55 60 0 161

30. Bartoš Jan MC KC Pivovar Vratislavice 50 43 50 60 160

31. Kopecký Ladislav MD KC Pivovar Vratislavice 46 55 50 55 160

32. Horá ček Roman MB Ergo LBC 46 60 43 46 152

33. Ichnatolya Marcel MA KC Pivovar Vratislavice 40 46 60 46 152

34. Hellmich Jan MB KC Kooperativa 40 50 46 50 146

35. Šurík Josef MA Agencytransport.cz 39 0 50 55 144

36. Zaoral Filip M Experiment 23 46 55 0 43 144

37. Bien Miroslav MD KC Pivovar Vratislavice 41 46 46 50 142

38. Kocum Miroslav MD Loko Liberec 40 0 55 46 141

39. Hruška Jan MB KC Kooperativa 0 80 0 60 140

40. Jindra Pavel MA 70 70 0 0 140

41. Tichý Ladislav MC KC Pivovar Vratislavice 43 41 43 50 136

42. Pospíšil Martin MA CiS 36 40 55 40 135

43. Kaliba Št ěpán M HKNMPSM 0 70 60 0 130

44. Drška Vladimír MD KC Pivovar Vratislavice 43 0 43 43 129

45. Šámal Jan MA HKNMPSM 38 43 43 43 129

46. Háze Martin M KC Slavia Praha 41 0 46 41 128

47. Říha Ji ří MC KC Pivovar Vratislavice 39 40 41 46 127

48. Balásek Petr MD KC Pivovar Vratislavice 38 43 40 41 124

49. Zákoutský Petr M BHK Turnov 39 40 43 40 123

50. Šváca Petr MB Citrus Bike 33 40 41 40 121

51. Beneš Radek MB BMC Savo 65 0 55 0 120

52. Hlíza Miloslav MD 37 41 39 40 120

53. Klejna Jan MB KC Kooperativa 38 41 35 41 120

54. Flosman Petr MB Výlet LBC 34 43 40 0 117

55. Strnad Petr MA KC Pivovar Vratislavice 37 38 41 0 116

56. Dvorský Ota MB KC Pivovar Vratislavice 55 0 60 0 115

57. Pavlata Michal MA 33 35 40 39 114

58. Kvasni čka Daniel MA HKNMPSM 27 37 38 38 113

59. Dub Tomáš M HKNMPSM 32 39 40 30 111

60. Graf Jakub M Dukla LBC 0 41 70 0 111

61. Slouka Mat ěj M 0 50 0 60 110

62. Dlouhý Aleš MA KC Pivovar Vratislavice 32 36 36 0 104

63. Hofman Rosťa MB KC Pivovar Vratislavice 32 35 32 37 104

64. Salák Martin MA HKNMPSM 31 34 39 0 104

65. Vaner Jan M Cyklo Ferda 28 0 39 36 103

66. Nyč David M 0 46 0 55 101

67. Zápotocký Ji ří MA KC Kooperativa 30 32 0 37 99

68. Müller Martin MB 29 0 31 38 98

69. Zajíc Jakub MA 22 27 33 35 95

70. Kolník Petr MA Citrus Bike 24 0 34 36 94

71. Pale ček Jan MA 23 26 31 34 91

72. Šafránek Václav MA Kolokrám Svijany 35 0 0 50 85

73. Tolo čko Pavel MB outshop.cz 39 46 0 0 85

74. Jisl Jaroslav MA Kolob ěžky Kidokai 20 23 28 32 83

75. Drška Milan MD KC Pivovar Vratislavice 39 0 41 0 80

76. Vízek Ond řej M SNS 38 0 41 0 79

77. Kamenický Radko MB 0 37 0 39 76

78. Pinkas Daniel MB KC Kooperativa 36 39 0 0 75

79. Kubí ček Zden ěk MB Alpine Pro 35 0 38 0 73

80. Kolá řský Jaroslav M 36 35 0 0 71

81. Zobal Zden ěk M outshop.cz 34 37 0 0 71

82. Bogár Franta M OK Bor MTBO 70 0 0 0 70

83. Vokal David MB 0 36 34 0 70

84. Drtina Vojt ěch MA Sport Brzák Liberec 0 31 37 0 68

85. Fabry Ji ří MB CC Vansdorf 31 34 0 0 65

86. Strnad Ji ří M Eleven Team P říchovice 65 0 0 0 65

87. Žambera Jan M 29 36 0 0 65

88. Magal Ji ří MA 0 0 0 65 65

89. Havlí ček Ji ří MA Sportchallenge.cz 0 0 30 33 63

90. Horák Old řich MD KC Kooperativa 60 0 0 0 60

91. Pelc Jan MC KC Pivovar Vratislavice 0 60 0 0 60

92. Frühbauer Aleš MA NAC Preimer 28 30 0 0 58

93. Pavlí ček Ondřej MA 16 inch 19 0 32 0 51

94. Hrouda Milan MA outshop.cz 50 0 0 0 50

95. Menšík Jakub M SSC Železný Brod 0 0 50 0 50

96. Pešík Michal MA 21 0 29 0 50

97. Plašil Ondra M KC Kooperativa 50 0 0 0 50

98. Hanousek Lukáš M 0 0 0 50 50

99. Zeman Aleš MA SSC Železný Brod 46 0 0 0 46

100. Zeman David M 0 0 0 46 46

101. Šolín Ivan MA TJ SLAVOJ Houslice 18 0 27 0 45

102. Hradec Pavel M TJ Turnov 0 43 0 0 43

103. Kosák Standa MB SKC Kooperativa 43 0 0 0 43

104. Václav Radim MA BE MANIAX 43 0 0 0 43

105. Drbohlav František MB 0 0 0 43 43

106. Šaník Lud ěk MC 0 0 0 43 43

107. Polesný Martin MA Ergo LBC 0 41 0 0 41

108. Strnad Ji ří MC KC Kooperativa 41 0 0 0 41

109. Urbanec David MB Eleven Test Team 41 0 0 0 41

110. Kouřil Martin MA 0 0 0 41 41

111. Juda Jaroslav MC CC Vansdorf 40 0 0 0 40

112. Ševčík Petr M KC Kooperativa 40 0 0 0 40

113. Šikola Miloš MC TJ Autobrzdy JBC 0 0 40 0 40

114. Jeřábek Petr MB KC Kooperativa 0 0 39 0 39

115. Vohanka Aleš MA CC Vansdorf 0 39 0 0 39

116. Šimonek Václav M CC Vansdorf 0 38 0 0 38

117. Kareis Martin MB 0 0 37 0 37

118. Kučera Filip M 37 0 0 0 37

119. Vencl Ji ří MB KC Pivovar Vratislavice 37 0 0 0 37

120. Žabka Vratislav M 0 0 0 37 37

121. Dočekal Roman MB Citrus Bike 0 0 36 0 36

122. Tomáš Ladislav MD KC Kooperativa 36 0 0 0 36

123. Savický David MB 0 0 0 36 36

124. Skála Josef MA 0 0 35 0 35

125. Vrána Petr M 35 0 0 0 35

126. Lejsek Marek M 0 0 0 35 35

127. Jisl Richard MB 0 0 0 35 35

128. Linhart Lukáš MA Amulet Fun Team 34 0 0 0 34

129. Chrumko Adam M 33 0 0 0 33

130. Maruška David MA Maruska team 0 33 0 0 33

131. Müller Jan MB 0 33 0 0 33

132. Ornst Tomáš MB Výlet LBC 0 0 33 0 33

133. Svoboda Jan M Double Penetration 31 0 0 0 31

134. Máj Karel MB 30 0 0 0 30

135. Zobal Lukáš M outshop.cz 30 0 0 0 30

136. Eger Emil MA AB Cyklo 29 0 0 0 29

137. Žižka Petr MA NACO Lbc 0 29 0 0 29

138. Šíma Miroslav MB RCC Dolní Řasnice 28 0 0 0 28

139. Zaoral Petr MA SNS 0 28 0 0 28

140. Podrazil Karel M HKNMPSM 27 0 0 0 27

141. Horák Jan MA SAC B ělá pod Bezd ězem 26 0 0 0 26

142. Svoboda Petr M Madeta Finess 26 0 0 0 26

143. Gotvald David MA 0 25 0 0 25

144. Prchal Tomáš MA Alpine Pro 25 0 0 0 25

145. Škrlík Miroslav MA SK Jedli čka - zdravotn ě postižených sportovc0 24 0 0 24

KC PIVOVAR VRATISLAVICE
KONRÁD pohár časovek Liberecka

CELKOVÉ POŘADÍ

M+MA+MB+
MC+MD



Pořadí P říjmení Jméno Kateg. Klub MILÍ ŘE VÍTKOV SLOVANKA MALINÍK TOTAL

1. Zr ůst Adam MJ KC Kooperativa SG 100 100 100 0 300

2. Vrána Dominick MK KC Kooperativa SG 100 100 80 0 280

3. Hrubý Jakub MK 65 70 65 100 235

4. Jisl Jan MK Kolob ěžky Kidokai 60 65 60 80 205

5. Müller Matouš MK 55 60 55 70 185

6. Andrš Jakub MK KC Kooperativa SG 80 0 70 0 150

7. Bereckei Ond řej MJ KC Kooperativa SG 70 0 80 0 150

8. Sir ůček Václav MK KC Kooperativa SG 70 80 0 0 150

9. Vale čka Daniel MJ KC Kooperativa SG 80 0 70 0 150

10. Huk Karel MJ Jir ětín pod Jedlovou 60 70 0 0 130

11. Lehký Roman MK KC Kooperativa SG 0 0 100 0 100

12. Swárovský Pavel MJ BE MANIAX 0 80 0 0 80

13. Petrásek Lukáš MJ TJ Ruburk 65 0 0 0 65

14. Tuž Ji ří MK DULI 0 0 0 65 65

15. Kubánek Ji ří MK 50 0 0 0 50

KC PIVOVAR VRATISLAVICE
KONRÁD pohár časovek Liberecka

CELKOVÉ POŘADÍ

MK+MJ



Pořadí P říjmení Jméno Kateg. Klub MILÍ ŘE VÍTKOV SLOVANKA MALINÍK TOTAL

1. Bor ůvková Lenka Z Cyklodres CZ 100 100 100 100 300

2. Sedliská Michaela ZV KC Pivovar Vratislavice 70 80 0 100 250

3. Mikešová Radka ZV KC Pivovar Vratislavice 60 70 80 0 210

4. Černá Pavlína ZV Eleven Team P říchovice 0 100 100 0 200

5. Böhmová Eva Z VSK Elektro ČVUT Praha 0 0 80 80 160

6. Erbenová Helena ZV Eleven Team P říchovice 100 0 0 0 100

7. Dlabová Zuzana ZV SK Velo Praha 80 0 0 0 80

8. Dubnová Jana Z Experiment 23 80 0 0 0 80

9. Pařízková Aneška Z Experiment 23 70 0 0 0 70

10. Dvorská Jana ZV KC Pivovar Vratislavice 65 0 0 0 65

KC PIVOVAR VRATISLAVICE
KONRÁD pohár časovek Liberecka

CELKOVÉ POŘADÍ

Z+ZV



Pořadí P říjmení Jméno Kateg. Klub MILÍ ŘE VÍTKOV SLOVANKA MALINÍK TOTAL

1. Krzyžanková Lenka ZK KC Kooperativa SG 0 100 100 0 200

KC PIVOVAR VRATISLAVICE
KONRÁD pohár časovek Liberecka

CELKOVÉ POŘADÍ

ZK+ZJ



Pořadí P říjmení Jméno Kateg. Klub MILÍ ŘE VÍTKOV SLOVANKA MALINÍK TOTAL

1. Strnad Aleš M Eleven Test Team 80 100 100 100 300

2. Svoboda Tomáš M Madeta Finess 60 80 80 0 220

3. Kubí ček Michal M Cyklo Ski Žitník 55 65 65 70 200

4. Erben Libor M Experiment 23 100 0 0 80 180

5. Plašil Ji ří M KC Kooperativa 43 60 55 65 180

6. Zaoral Filip M Experiment 23 46 55 0 43 144

7. Kaliba Št ěpán M HKNMPSM 0 70 60 0 130

8. Háze Martin M KC Slavia Praha 41 0 46 41 128

9. Zákoutský Petr M BHK Turnov 39 40 43 40 123

10. Dub Tomáš M HKNMPSM 32 39 40 30 111

11. Graf Jakub M Dukla LBC 0 41 70 0 111

12. Slouka Mat ěj M 0 50 0 60 110

13. Vaner Jan M Cyklo Ferda 28 0 39 36 103

14. Nyč David M 0 46 0 55 101

15. Vízek Ond řej M SNS 38 0 41 0 79

16. Kolá řský Jaroslav M 36 35 0 0 71

17. Zobal Zden ěk M outshop.cz 34 37 0 0 71

18. Bogár Franta M OK Bor MTBO 70 0 0 0 70

19. Strnad Ji ří M Eleven Team P říchovice 65 0 0 0 65

20. Žambera Jan M 29 36 0 0 65

21. Menšík Jakub M SSC Železný Brod 0 0 50 0 50

22. Plašil Ondra M KC Kooperativa 50 0 0 0 50

23. Hanousek Lukáš M 0 0 0 50 50

24. Zeman David M 0 0 0 46 46

25. Hradec Pavel M TJ Turnov 0 43 0 0 43

26. Ševčík Petr M KC Kooperativa 40 0 0 0 40

27. Šimonek Václav M CC Vansdorf 0 38 0 0 38

28. Kučera Filip M 37 0 0 0 37

29. Žabka Vratislav M 0 0 0 37 37

30. Vrána Petr M 35 0 0 0 35

31. Lejsek Marek M 0 0 0 35 35

32. Chrumko Adam M 33 0 0 0 33

33. Svoboda Jan M Double Penetration 31 0 0 0 31

34. Zobal Lukáš M outshop.cz 30 0 0 0 30

35. Podrazil Karel M HKNMPSM 27 0 0 0 27

36. Svoboda Petr M Madeta Finess 26 0 0 0 26

KC PIVOVAR VRATISLAVICE
KONRÁD pohár časovek Liberecka

CELKOVÉ POŘADÍ

M



Pořadí P říjmení Jméno Kateg. Klub MILÍ ŘE VÍTKOV SLOVANKA MALINÍK TOTAL

1. Svoboda Jakub MA Kolokrám Svijany 100 100 100 100 300

2. Heczko Robert MA Kolokrám Svijany 80 80 80 80 240

3. Zárybnický Aleš MA BMC 60 65 65 0 190

4. Svoboda Honza MA Cyklodres CZ 55 60 0 70 185

5. Bek Tomáš MA X Sports 41 50 70 60 180

6. Landa František MA KC Kooperativa 65 55 46 0 166

7. Ichnatolya Marcel MA KC Pivovar Vratislavice 40 46 60 46 152

8. Šurík Josef MA Agencytransport.cz 39 0 50 55 144

9. Jindra Pavel MA 70 70 0 0 140

10. Pospíšil Martin MA CiS 36 40 55 40 135

11. Šámal Jan MA HKNMPSM 38 43 43 43 129

12. Strnad Petr MA KC Pivovar Vratislavice 37 38 41 0 116

13. Pavlata Michal MA 33 35 40 39 114

14. Kvasni čka Daniel MA HKNMPSM 27 37 38 38 113

15. Dlouhý Aleš MA KC Pivovar Vratislavice 32 36 36 0 104

16. Salák Martin MA HKNMPSM 31 34 39 0 104

17. Zápotocký Ji ří MA KC Kooperativa 30 32 0 37 99

18. Zajíc Jakub MA 22 27 33 35 95

19. Kolník Petr MA Citrus Bike 24 0 34 36 94

20. Pale ček Jan MA 23 26 31 34 91

21. Šafránek Václav MA Kolokrám Svijany 35 0 0 50 85

22. Jisl Jaroslav MA Kolob ěžky Kidokai 20 23 28 32 83

23. Drtina Vojt ěch MA Sport Brzák Liberec 0 31 37 0 68

24. Magal Ji ří MA 0 0 0 65 65

25. Havlí ček Ji ří MA Sportchallenge.cz 0 0 30 33 63

26. Frühbauer Aleš MA NAC Preimer 28 30 0 0 58

27. Pavlí ček Ondřej MA 16 inch 19 0 32 0 51

28. Hrouda Milan MA outshop.cz 50 0 0 0 50

29. Pešík Michal MA 21 0 29 0 50

30. Zeman Aleš MA SSC Železný Brod 46 0 0 0 46

31. Šolín Ivan MA TJ SLAVOJ Houslice 18 0 27 0 45

32. Václav Radim MA BE MANIAX 43 0 0 0 43

33. Polesný Martin MA Ergo LBC 0 41 0 0 41

34. Kouřil Martin MA 0 0 0 41 41

35. Vohanka Aleš MA CC Vansdorf 0 39 0 0 39

36. Skála Josef MA 0 0 35 0 35

37. Linhart Lukáš MA Amulet Fun Team 34 0 0 0 34

38. Maruška David MA Maruska team 0 33 0 0 33

39. Eger Emil MA AB Cyklo 29 0 0 0 29

40. Žižka Petr MA NACO Lbc 0 29 0 0 29

41. Zaoral Petr MA SNS 0 28 0 0 28

42. Horák Jan MA SAC B ělá pod Bezd ězem 26 0 0 0 26

43. Gotvald David MA 0 25 0 0 25

44. Prchal Tomáš MA Alpine Pro 25 0 0 0 25

45. Škrlík Miroslav MA SK Jedli čka - zdravotn ě postižených sportovc0 24 0 0 24

KC PIVOVAR VRATISLAVICE
KONRÁD pohár časovek Liberecka

CELKOVÉ POŘADÍ

MA



Pořadí P říjmení Jméno Kateg. Klub MILÍ ŘE VÍTKOV SLOVANKA MALINÍK TOTAL

1. Stránský Ji ří MB SK Unitherm 100 65 100 100 300

2. Kleiner Robert MB BMC Savo 80 100 70 70 250

3. Kopka Jan MB Toi Toi Craft 50 38 80 80 210

4. Janouš Petr MB KC Pivovar Vratislavice 70 70 65 65 205

5. Dlab Jaroslav MB SSC Železný Brod 60 55 50 55 170

6. Horá ček Roman MB Ergo LBC 46 60 43 46 152

7. Hellmich Jan MB KC Kooperativa 40 50 46 50 146

8. Hruška Jan MB KC Kooperativa 0 80 0 60 140

9. Šváca Petr MB Citrus Bike 33 40 41 40 121

10. Beneš Radek MB BMC Savo 65 0 55 0 120

11. Klejna Jan MB KC Kooperativa 38 41 35 41 120

12. Flosman Petr MB Výlet LBC 34 43 40 0 117

13. Dvorský Ota MB KC Pivovar Vratislavice 55 0 60 0 115

14. Hofman Rosťa MB KC Pivovar Vratislavice 32 35 32 37 104

15. Müller Martin MB 29 0 31 38 98

16. Tolo čko Pavel MB outshop.cz 39 46 0 0 85

17. Kamenický Radko MB 0 37 0 39 76

18. Pinkas Daniel MB KC Kooperativa 36 39 0 0 75

19. Kubí ček Zden ěk MB Alpine Pro 35 0 38 0 73

20. Vokal David MB 0 36 34 0 70

21. Fabry Ji ří MB CC Vansdorf 31 34 0 0 65

22. Kosák Standa MB SKC Kooperativa 43 0 0 0 43

23. Drbohlav František MB 0 0 0 43 43

24. Urbanec David MB Eleven Test Team 41 0 0 0 41

25. Jeřábek Petr MB KC Kooperativa 0 0 39 0 39

26. Kareis Martin MB 0 0 37 0 37

27. Vencl Ji ří MB KC Pivovar Vratislavice 37 0 0 0 37

28. Dočekal Roman MB Citrus Bike 0 0 36 0 36

29. Savický David MB 0 0 0 36 36

30. Jisl Richard MB 0 0 0 35 35

31. Müller Jan MB 0 33 0 0 33

32. Ornst Tomáš MB Výlet LBC 0 0 33 0 33

33. Máj Karel MB 30 0 0 0 30

34. Šíma Miroslav MB RCC Dolní Řasnice 28 0 0 0 28

KC PIVOVAR VRATISLAVICE
KONRÁD pohár časovek Liberecka

CELKOVÉ POŘADÍ

MB



Pořadí P říjmení Jméno Kateg. Klub MILÍ ŘE VÍTKOV SLOVANKA MALINÍK TOTAL

1. Havrda Rudolf MC KC Kooperativa 100 100 80 100 300

2. Spurný Milan MC CC Vansdorf 80 80 100 80 260

3. Blažek Pavel MC KC Kooperativa 70 70 70 70 210

4. Škoda Jaroslav MC KC Kooperativa 65 65 65 0 195

5. Tišer Robert MC CykloFit LBC 55 50 55 65 175

6. Hampl Jaromír MC KC Kooperativa 60 46 46 55 161

7. Soják Petr MC KC Kooperativa 46 55 60 0 161

8. Bartoš Jan MC KC Pivovar Vratislavice 50 43 50 60 160

9. Tichý Ladislav MC KC Pivovar Vratislavice 43 41 43 50 136

10. Říha Ji ří MC KC Pivovar Vratislavice 39 40 41 46 127

11. Pelc Jan MC KC Pivovar Vratislavice 0 60 0 0 60

12. Šaník Lud ěk MC 0 0 0 43 43

13. Strnad Ji ří MC KC Kooperativa 41 0 0 0 41

14. Juda Jaroslav MC CC Vansdorf 40 0 0 0 40

15. Šikola Miloš MC TJ Autobrzdy JBC 0 0 40 0 40

KC PIVOVAR VRATISLAVICE
KONRÁD pohár časovek Liberecka

CELKOVÉ POŘADÍ

MC



Pořadí P říjmení Jméno Kateg. Klub MILÍ ŘE VÍTKOV SLOVANKA MALINÍK TOTAL

1. Rys Miloslav MD Cyklokomativa Pardubice 100 100 100 100 300

2. Charvát František MD KC Kooperativa 80 80 80 0 240

3. Špulák Ladislav MD KC Pivovar Vratislavice 65 70 65 80 215

4. Bradna Vladimír MD KC Kooperativa 70 60 70 65 205

5. Bubla Miroslav MD TJ Autobrzdy JBC 55 65 0 70 190

6. Vancl František MD KC Kooperativa 50 50 60 60 170

7. Kopecký Ladislav MD KC Pivovar Vratislavice 46 55 50 55 160

8. Bien Miroslav MD KC Pivovar Vratislavice 41 46 46 50 142

9. Kocum Miroslav MD Loko Liberec 40 0 55 46 141

10. Drška Vladimír MD KC Pivovar Vratislavice 43 0 43 43 129

11. Balásek Petr MD KC Pivovar Vratislavice 38 43 40 41 124

12. Hlíza Miloslav MD 37 41 39 40 120

13. Drška Milan MD KC Pivovar Vratislavice 39 0 41 0 80

14. Horák Old řich MD KC Kooperativa 60 0 0 0 60

15. Tomáš Ladislav MD KC Kooperativa 36 0 0 0 36

KC PIVOVAR VRATISLAVICE
KONRÁD pohár časovek Liberecka

CELKOVÉ POŘADÍ

MD



Pořadí P říjmení Jméno Kateg. Klub MILÍ ŘE VÍTKOV SLOVANKA MALINÍK TOTAL

1. Vrána Dominick MK KC Kooperativa SG 100 100 80 0 280

2. Hrubý Jakub MK 65 70 65 100 235

3. Jisl Jan MK Kolob ěžky Kidokai 60 65 60 80 205

4. Müller Matouš MK 55 60 55 70 185

5. Andrš Jakub MK KC Kooperativa SG 80 0 70 0 150

6. Sir ůček Václav MK KC Kooperativa SG 70 80 0 0 150

7. Lehký Roman MK KC Kooperativa SG 0 0 100 0 100

8. Tuž Ji ří MK DULI 0 0 0 65 65

9. Kubánek Ji ří MK 50 0 0 0 50

KC PIVOVAR VRATISLAVICE
KONRÁD pohár časovek Liberecka

CELKOVÉ POŘADÍ

MK



Pořadí P říjmení Jméno Kateg. Klub MILÍ ŘE VÍTKOV SLOVANKA MALINÍK TOTAL

1. Zr ůst Adam MJ KC Kooperativa SG 100 100 100 0 300

2. Bereckei Ond řej MJ KC Kooperativa SG 70 0 80 0 150

3. Vale čka Daniel MJ KC Kooperativa SG 80 0 70 0 150

4. Huk Karel MJ Jir ětín pod Jedlovou 60 70 0 0 130

5. Swárovský Pavel MJ BE MANIAX 0 80 0 0 80

6. Petrásek Lukáš MJ TJ Ruburk 65 0 0 0 65

KC PIVOVAR VRATISLAVICE
KONRÁD pohár časovek Liberecka

CELKOVÉ POŘADÍ

MJ



Pořadí P říjmení Jméno Kateg. Klub MILÍ ŘE VÍTKOV SLOVANKA MALINÍK TOTAL

1. Bor ůvková Lenka Z Cyklodres CZ 100 100 100 100 300

2. Böhmová Eva Z VSK Elektro ČVUT Praha 0 0 80 80 160

3. Dubnová Jana Z Experiment 23 80 0 0 0 80

4. Pařízková Aneška Z Experiment 23 70 0 0 0 70

KC PIVOVAR VRATISLAVICE
KONRÁD pohár časovek Liberecka

CELKOVÉ POŘADÍ

Z



Pořadí P říjmení Jméno Kateg. Klub MILÍ ŘE VÍTKOV SLOVANKA MALINÍK TOTAL

1. Sedliská Michaela ZV KC Pivovar Vratislavice 70 80 0 100 250

2. Mikešová Radka ZV KC Pivovar Vratislavice 60 70 80 0 210

3. Černá Pavlína ZV Eleven Team P říchovice 0 100 100 0 200

4. Erbenová Helena ZV Eleven Team P říchovice 100 0 0 0 100

5. Dlabová Zuzana ZV SK Velo Praha 80 0 0 0 80

6. Dvorská Jana ZV KC Pivovar Vratislavice 65 0 0 0 65

KC PIVOVAR VRATISLAVICE
KONRÁD pohár časovek Liberecka

CELKOVÉ POŘADÍ

ZV



Pořadí P říjmení Jméno Kateg. Klub MILÍ ŘE VÍTKOV SLOVANKA MALINÍK TOTAL

1. Krzyžanková Lenka ZK KC Kooperativa SG 0 100 100 0 200

KC PIVOVAR VRATISLAVICE
KONRÁD pohár časovek Liberecka

CELKOVÉ POŘADÍ

ZK



Pořadí P říjmení Jméno Kateg. Klub MILÍ ŘE VÍTKOV SLOVANKA MALINÍK TOTAL

KC PIVOVAR VRATISLAVICE
KONRÁD pohár časovek Liberecka

CELKOVÉ POŘADÍ

ZJ


